.                                                                  [image: ]
Администрация
сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 февраля 2023 года                                                                                                    № 1
п. Октябрьский

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории.

В соответствии с пунктом 2 статьи 11, статьями 11.4, 11.8,11.9, 11.10  Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка (кадастровый номер 40:22:210101:618:ЗУ1, земельный участок площадью 200кв. м, относится к категории земель земли населенных пунктов, расположен в пос.Октябрьский Ферзиковского района Калужской области, в территориальной зоне Ж 1 - Зоне застройки малоэтажными жилыми домами, с видом разрешенного использования «Земельные участки общего пользования» в целях образования путем раздела земельного участка с кадастровым номером 40:22:210101:618, являющегося муниципальной собственностью сельского поселения «Октябрьский сельсовет», с сохранением исходного земельного участка в измененных границах.

Главы администрации
сельского поселения 	              О.В.Нефедова
«Октябрьский сельсовет»

image1.png